ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2017

        № 257
г.п. Дубровка
О внесении изменений
в Постановление Администрации

МО «Дубровское городское поселение»

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  №277 от 24.09.2015г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с  Постановлением Правительства Ленинградской области
от 13.06.2017 № 211 «Об установлении случаев, в которых направление документов для выдачи органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию осуществляется исключительно в электронной форме»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В Постановление администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области № 277 от 24.09.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» внести следующие изменения:

1.1. Часть 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.8.4. и изложить его в следующей редакции:
«2.8.4.Направление документов, указанных в подпунктах б)-н) осуществляется исключительно в электронной форме в случае выдачи администрацией МО разрешений на ввод в эксплуатацию, за исключением случаев выдачи разрешений на ввод в эксплуатацию объектов индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровское городское поселение» в сети Интернет для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты подписания.

4. Настоящее постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений Ю.Н. Пинчукову.

И.о. главы  администрации,

заместитель главы администрации

по вопросам энергетического комплекса и ЖКХ                            А.И. Трошин